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                Varmt välkomna till ett nytt spännande år i förening väg 223
   Styrelsen har haft sitt första möte för i år och utifrån årsmötets
   beslut om verksamhetsplan och tankar om arbetsgrupper nu styrelsen
   gjort en fördelning av verksamheten i olika arbetsgrupper.
   Bra att veta som medlem
   =======================
   Arbetsgrupper - Nu får vi som medlemmar se vart vi vill bidra i år –
   vilken/vilka arbetsgrupper vill du vara med i?
   Titta igenom planen och meddela Åsa Ingårda [email protected]
   Vid nästa medlemsmöte tittar vi igenom arbetsgrupperna och ser vem som
   är sammankallande i varje grupp. Här på Medlemssidan kan sedan varje
   arbetsgrupp informera föreningen om sådant som alla behöver ta del av.
   Årsplan och planering – här finns datum för styrelsemöten och
   medlemsmöten för 2011.
   Här i planen skall de olika aktiviteterna komma in och det som
   påverkar föreningens arbete.
   Vart efter arbetsgrupperna kommer igång kommer planen att justeras.
   Medlemsmöten – styrelsens önskan är att vi fördelar ansvaret på för
   medlemsmötena på arbetsgrupperna och att vi har tydliga teman för
   varje medlemsmöte. Detta för att underlätta planeringen av mötet men
   också för att vi medlemmar kan förbereda oss.
   Styrelsemöten – Ambitionen är att handlingar till årsmötet skall
   finnas styrelsen tillhanda senast en vecka innan styrelsemötet. Så om
   en arbetsgrupp el medlem vill ta upp ngt med styrelsen så hittar ni nu
   när styrelsemötena äger rum. Kontakta Åsa Ingårda för det som skall
   till styrelsen.
   Protokoll kommer under årets att finnas tillgängliga på föreningens
   medlemssida. För frågor ang protokoll kontakta föreningens sekreterare
   Gisela Scheffels [email protected]
   Medlemmar – Roligt nog kan vi se att vi har flera nya medlemmar på
   gång in i föreningen. För att hela tiden kunna ge föreningens
   medlemmar information så behöver vi i styrelsen bli uppdaterade om ni
   byter ngn kontaktuppgift. Christina Uggla tar hand om medlemsregister
   och gör utskick till alla medlemmar. [email protected]
   Medlemsavgift – 1950 kr betalas senast 2011-03-15 till bg nr 300-0676.
   Faktura kommer att mejlas till föreningens medlemmar (önskemål ifrån
   årsmötet). För frågor ang medlemsavgift så kontakta föreningens kassör
   Annette Olsson [email protected]
   Hemsida www.vag223.se – uppgifter för att uppdatera
   företagsinformation mejlas i god tid till föreningens webbansvarige
   Margareta Hornberg [email protected]. Varje medlem har
   möjlighet att länka till sin egen hemsida vid företags information.
   Det finns möjlighet att få hjälp att göra en sida som uppdateras av
   Margareta. Vid frågor kontakta Margareta.
   Solrosskyltar – varje företag som har en besöksnäring och finns med på
   kartan skall ha en synlig solrosskylt. Den går att tillverka själv.
   Här kommer du så småningom hitta en ritning. Du kan också få den
   tillverkad och då köper du den av t ex Malin Lundström 070-438 14 94
   17 eller Åsa Ingårda 076 27 33 077.
   Gemensam annonsering – under året gör vi två gemensamma annonseringar
   i SN. En inför sommaren i Sommarbilagan som går ut till alla hushåll i
   Nyköping, Gnesta o Trosa. Den distribueras i juni. Samt inför advent.
   Vid dessa två tillfällen ges möjlighet för alla medlemsföretag att
   annonsera gemensamt och föreningen syns med hemsideadress och logga
   samt aktuell information. Dessa två annonseringstillfällen tillsammans
   kostar varje deltagande företag ca 3500 + moms.
   På gång i föreningen just nu
   ============================
   Studiebesök 23 februari – Projekt www.bondestugan.se är intresserade
   av att ta del av väg223s arbete. På Gotland har man arbetat med att ta
   fram en typisk Gotländsk stuga för att erbjuda turister ett genuint
   boende. I samarbetet ingår Gotlandsresor som samordnar bokningar. Åsa
   Hagberg samt några fler fr föreningen kommer träffa gruppen om 11
   personer. Ylva Johanisson ifrån Karlskrona kommun kommer delta, i
   Karlskrona utvecklas en utflyktsväg i likhet med väg 223. Tankar har
   väckts om samarbete för att ta del av varandras varor och tjänster. En
   förhoppning är att vi skall kunna bli varandras återförsäljare.
   Östermalma 23 feb kl. 12-14 Kontaktperson Åsa Hagberg tel. 0708 560
   560
   Service på landsbygden – Länsstyrelsen gör just nu en inventering av
   hur servicen på landsbygden kan utvecklas. Cilla Krantz som är
   projektansvarig vill gärna träffa representanter ifrån föreningen för
   att bolla olika tankar och förslag.
   Östermalma 23 feb kl. 12-14 Kontaktperson är Annette Olsson tel.
   073-3809990
   Väg 223 i Utställning – Nyköpings stadshus sommaren 2011 - Föreningen
   har fått förfrågan om att medverka vid en utställning i Nyköpings
   stadshus under temat EU. Väg 223 kommer presenteras på 1-2 skärmar
   70x100 cm. Styrelsen har sagt ja till erbjudandet och delegerat
   arbetet till Utvecklingsgruppen. Kommunen producerar utställningen och
   föreningen tillhandahåller material.
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